Затем этот союз был совершён через Марию, Славную Деву и Супругу Священников, Прекрасную, Милую и Благосклонную; поэтому, в Её Розарии должна приветствоваться Та, которая совершила такие великие дела.

В связи с этим я чувствую тройственный Союз.

Первый (Союз) заключается в Священническом Достоинстве: ибо Христос - это Священник во веки веков, согласно приказу Мелхиседека.

Второй (Союз), следовательно, заключается в законной истине (Союза) Богородицы с фигурами Святых.

Третий (Союз), наконец, заключается в судебной власти.

Что касается первого (Союза), то Церковь обладает бесценным авторитетом Священников.

Что касается второго (Союза), Дева

[Fol. 208, col. b] ((INCIPIT TRACTATUS
DEVOTI DOCTORIS ALANI DE RUPE
ORDINIS FRATRUM PREDICATORUM
(SPONSI BEATISSIME VIRGINIS MARIE)
DE DIGNITATE SIVE EXCELLENTIJS
SACERDOTUM SUPER SALUTATIONEM
ANGELICAM.

Psalterium Iustissime Trinitatis
peramplius concordiam facit.

Quoniam teste gloriosissimo Anselmo,
Incarnatio Filij Dei utraque fecit unum,
hoc est Naturam Divinam et Humanam in
unam concordavit Personam.

Et Haymo: Beatissima Christi
Incarnatione simul sunt positi in unum
Dives et pauper.

Hec autem Concordia per Virginem
Gloriosam et Illibatam Mariam Sponsam
Sacerdotum Pulcherrimam,
Dulcissimam, et Suavissimam est
consumata, propterea merito in Psalterio
Suo que tanta fecit est salutanda.

Concordiam autem in hoc accipio
triplicem.

Prima per Sacerdotalem Dignitatem, nam
Christus est Sacerdos in Eternum
secundum ordinem Melchisedech.

Secunda vero est quantum ad Virginis
Matris cum figuris sanctis legitimum
veritatem.

(Fol. 208, col. c) Tercia rursus est
quantum ad iudicalem potestatem.

Ex primo Ecclesia habet Sacerdotum
indicibilem auctoritatem.

Ex secundo Maria Virgo habet admirande
Dignitatis Maiestatem.

Ex tercio meritorum et premiorum Deus

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

inestimabilem Au[c]toritatem; ex altera Alma Virgo Parens habet admirandae Dignitatis Majestatem; ex tertia, meritorum ac praemiorum faciet cum proportione Deus aequalitatem.

PROPOSITIO

Quoad primum: SACERDOTALEM, inquam, DIGNITATEM: huc infero, praequemitto quandam ipsa singularitate sua pereximiam, Dei gratia, REVELATIONEM, jam olim abs Deo factam S. Hugoni Episcopo Carthusiensium Ordinis Sanctissimi, totius Sanctitatis viro, et vero Psalterii MARIAE Virginis a juventute praecipuo amatori atque cultori.

Quam et ipse Revelationem descriptam alias legi.

Quidam etiam Novellus MARIAE Sponsus, de quo scio, Domino revelante, eandem ex ipso JESU CHRISTO cognovit, sub annum Domini octavum et sexagesimum supra millesimum quadringentesimum.